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BIELENDA PROFESSIONAL Supremelab
Clean Comfort Micelarna galaretka do
demakijażu 150 ml

Cena 34,99 zł

Kod EAN 5902169049638

Opis produktu

BIELENDA PROFESSIONAL Supremelab Clean Comfort Micelarna galaretka do demakijażu 150 ml

Micelarna galaretka do demakijażu to kosmetyk 2w1, mogący służyć zarówno jako pierwszy, jak i drugi etap oczyszczania. Sprawdza się doskonale jako produkt do
demakijażu, ale można także używać go do mycia twarzy – zarówno porannego jak i wieczornego. Ma bardzo przyjemną konsystencję i jest łagodny dla skóry, nie
zawiera agresywnych środków myjących, a jedynie te łagodne w postaci Gliko-lipidów.

Dodatkowymi składnikami pielęgnującymi w jego formule są łagodzący D-Panthenol oraz Fermentowana woda ryżowa o wyjątkowych właściwościach pielęgnacyjnych.

Dobrze oczyszczona skóra to podstawa zdrowej, promiennej cery. Wolna od zanieczyszczeń, nadmiaru sebum i makijażu, może swobodnie oddychać i regenerować
się. SUPREMELAB Clean Comfort jest linią uniwersalnych produktów do demakijażu i oczyszczania, dzięki którym te etapy pielęgnacji będą nie tylko skuteczne, ale
przyjemne i łagodne dla skóry. Zadbaliśmy o to za pomocą komfortowych formuł, odpowiednich substancji czynnych i dodatkowych składników pielęgnacyjnych.

Działanie:

GLIKO-LIPIDY to biodegradowalny składnik myjący powstający dzięki procesowi biofermentacji cukrów. Jest niezwykle skuteczny w usuwaniu ze skóry wszelkiego
rodzaju zanieczyszczeń, a przy tym łagodny – nie powoduje podrażnień ani przesuszenia.
FERMENTOWANA WODA RYŻOWA to składnik pielęgnacyjny, wspiera regenerację skóry, zawiera aminokwasy, witaminy i minerały.
D-PANTHENOL silnie łagodzi, koi, a także nawilża i zmiękcza skórę.

Stosowanie:

1. Nałóż produkt zwilżonymi dłońmi na suchą skórę, delikatnie rozmasuj kolistymi ruchami do momentu rozpuszczenia makijażu/zanieczyszczeń. Spłucz dokładnie letnią
wodą. Możesz stosować także jako drugi etap oczyszczania skóry – zamiast żelu do mycia twarzy. Stosuj rano i/lub wieczorem.

2. Nałóż na wacik kosmetyczny i wykonaj demakijaż twarzy i oczu.

Przeznaczenie:

Każdy rodzaj skóry.

Skład:

Składniki aktywne: Fermentowana Woda Ryżowa, Gliko-lipidy, D-Panthenol

Ingredients: Aqua (Water), Propanediol, Glycolipids, Saccharomyces/Rice Ferment Filtrate, Panthenol, Polyglyceryl-6 Caprylate, Proline, Pentylene Glycol, Xanthan Gum,
Carbomer,
Potassium Hydroxide, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance), CI 17200, CI 42090
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